加茂コミュニティセンター

加茂コミュニティ協議会長 殿

令和  年  月  日

年間を通 じ上記の通 り貴センターの使用を申請 します。

申請者  住所

団体名

代表者             印

電話(    )

使用‐承認書

申請下記の通り承認します。

加茂コミュニティ協議会長

使 用 日 時

令和  年   月  日 (  )

(自 ) 時 分 ～  (至 ) 時 分

使用会場 全館  ・集会室  ・会議室  ・調理室 ・和室  ・研修室

使用 目的

参カロ人員

承認年月 日 使  用  料 注 意 事 項

月   日 室 料    円

加茂コミュニティセンター

利用規定を順守する.こ と

空調費 1時間

会議室・調理室  300円

研修室・和室   500円
集会室      700円

利用料金  □地区内   □地区外   国営利  □営利(定期)

.     □無料